



Č. j.: SFZP 060666/2018  
Datum: 17. 7. 2018

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 3. 7. 2018 Vaši žádost, ve které požadujete informace týkající se projektu Městyse Liteň zaměřeného na realizaci stavby kanalizace a ČOV, akce č. 115D112001112 v následujícím znění:

*„... Žádám Vás o poskytnutí kopií následujících dokladů, které tvoří součást spisu vedeného ke shora uvedené žádosti Městyse Liteň o poskytnutí podpory, a to jak v podobě, v jaké byly předloženy k žádosti o poskytnutí dotace, tak i ve finální podobě k okamžiku vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace:*

- žádosti o poskytnutí podpory, a to celého dokumentu,
- finanční analýzy, a to celého dokumentu (všech listů) nejlépe ve formátu xls. nebo xlsx.,
- rozhodnutí o poskytnutí podpory.“

**Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 3. 7. 2018 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace formou příloh.**

S pozdravem

.....  
**Bc. Martina Zavadilová**  
ředitelka Sekce organizačně-právní

### **Přílohy:**

1. Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí podpory, id. č. projektu 18705602
2. Příloha č. 2 – Finální žádost o poskytnutí podpory z 8. 8. 2012
3. Příloha č. 3 – Finanční a ekonomická analýza (k žádosti)
4. Příloha č. 4 – Finanční analýza k RoPD
5. Příloha č. 5 – Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 29. 9. 2014, včetně změn